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                                                                                                   4 stycznia 2017r.
K-IO.272.17.2016.II
                                                                   wg rozdzielnika
Dotyczy: postępowania na „Świadczenie usług związanych z całorocznym utrzymaniem terenów zieleni miasta Kołobrzeg, z wyłączeniem zieleni przydrożnej”
Wydział Komunalny Urzędu Miasta w Kołobrzegu zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164
z późn. zm.) informuje o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zmianie ulega treść załącznika nr 5 do SIWZ (str. 55 SIWZ), tj.:

jest :

„Załącznik NR 5 do SIWZ
..................................................

/nazwa i adres Wykonawcy/

Zestawienie wykonanych zamówień

Wykaz usług  wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,             a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Dla Części 1

	Lp.
	Nazwa zadania
	Zakres, rodzaj i wartość zamówienia

 
	Data i miejsce wykonania zamówienia
	Zamawiający

	01
	02
	03
	04
	05

	1
	………..........................…..
	
	
	

	2
	………..........................…..
	
	
	

	3
	………..........................…..
	
	
	


Uwaga : Na Część 1 należy wykazać wykonanie usług ogrodniczych, związanych z utrzymaniem terenów zieleni o łącznej wartości minimum 2.000.000,00 zł brutto.

Dla Części 2

	Lp.
	Nazwa zadania
	Zakres, rodzaj i wartość zamówienia

 
	Data i miejsce wykonania zamówienia
	Zamawiający

	01
	02
	03
	04
	05

	1
	………..........................…..
	
	
	

	2
	………..........................…..
	
	
	

	3
	………..........................…..
	
	
	


Na Część 2 należy wykazać wykonanie usługi usług w zakresie drzewostanu, o łącznej wartości minimum 1.000.000,00 zł brutto.
…………................…….......dnia ................ 2016r.
………………………………......…………………………...
podpis osoby /osób/  upoważnionych”
winno być :                                                                                    „Załącznik NR 5 do SIWZ
..................................................

/nazwa i adres Wykonawcy/

Zestawienie wykonanych zamówień

Wykaz usług  wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Dla Części 1

	Lp.
	Nazwa zadania
	Zakres, rodzaj i wartość zamówienia

 
	Data i miejsce wykonania zamówienia
	Zamawiający

	01
	02
	03
	04
	05

	1
	………..........................…..
	
	
	

	2
	………..........................…..
	
	
	

	3
	………..........................…..
	
	
	


Uwaga : Na Część 1 należy wykazać wykonanie usług ogrodniczych, związanych z utrzymaniem terenów zieleni o łącznej wartości minimum 1.500.000,00 zł brutto.

Dla Części 2

	Lp.
	Nazwa zadania
	Zakres, rodzaj i wartość zamówienia

 
	Data i miejsce wykonania zamówienia
	Zamawiający

	01
	02
	03
	04
	05

	1
	………..........................…..
	
	
	

	2
	………..........................…..
	
	
	

	3
	………..........................…..
	
	
	


Na Część 2 należy wykazać wykonanie usługi usług w zakresie drzewostanu, o łącznej wartości minimum 300.000,00 zł brutto.
…………................…….......dnia ................ 2016r.
                                                                                                                                                          ………………………………......…………………………...
podpis osoby /osób/  upoważnionych”
                                                                                                   Z poważaniem
                                                                                                       Kierownik 
                                                                                 Referatu Inżynierii i Ochrony Środowiska

                                                                                        mgr inż. Bożena Karaszewska 

Wydział Komunalny – Referat Inżynierii i Ochrony Środowiska

mgr inż. Aleksandra Muciek, inspektor ds. zieleni        
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